Processo: 0002317-28.2021.8.19.0002

Procedimento Ordinário

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico e dou fé que o edital abaixo, foi remetido(a) para o Diário da Justiça Eletrônico do Rio de Janeiro no

expediente do dia 09/01/2023 e foi publicado em 24/01/2023 na(s) folha(s) 902/903 da edição: Ano 15 - n° 91 do

DJE.

EDITAL DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL PROCESSO Nº 0002317-28.2021.8.19.0002. RECUPERAÇÃO JUDICIAL

DEESP ENGENHARIA DE SOLUÇÕES E PROJETOS LTDA. - EPP. 2º EDITAL DECONVOCAÇÃO DE

CREDORES. ARTIGO 7º, §2º C/C ARTIGO 53,PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI Nº 11.101/2005. NOTÍCIA DA

APRESENTAÇÃODA RELAÇÃO DE CREDORES DA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL E DO PLANODE

RECUPERAÇÃO JUDICIAL.A Doutora Perla Lourenço Correa Czertok, MMª Juíza Titular da 6ª VaraCível da

Comarca de Niterói/RJ, faz saber a todos os interessados que osautos da recuperação judicial de ESP

ENGENHARIA DE SOLUÇÕES EPROJETOS LTDA - EPP, autuado sob o nº 0002317-28.2021.8.19.0002,ficam

convocados todos os credores e eventuais interessados paratomarem ciência, que com base nos livros contábeis e

documentoscomerciais e fiscais da devedora e nos documentos que lhe foramapresentados pelos credores, na forma

do caput do artigo 7º da Lei nº11.101/2005, foi elaborada pela Administração Judicial a RELAÇÃO DECREDORES

juntada às folhas 2.066/2.069. Com a publicação desteedital, inaugura-se o prazo de 10 (dez) dias corridos para

impugnaçõesnos termos do artigo 8º, da Lei nº 11.101/2005, que devem ser distribuídaspor dependência ao feito

principal, como incidente processual, não sendorecepcionado qualquer pedido de comunicação de crédito nos autos

doprocesso de recuperação judicial, uma vez que estes serãodesentranhados e tornados sem efeito. Os documentos

quefundamentaram o 2º Edital estão disponíveis para consulta nasdependências do escritório do Administrador

Judicial, estabelecido àAvenida Almirante Barroso, nº 97, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ,telefone (21) 2533-

0617 e podem ser solicitadas por e-mail na chavecontato@cmm.com.br. Dá-se também através deste Edital a ciência

aoscredores da juntada tempestiva aos autos do PLANO DE RECUPERAÇÃOJUDICIAL, constante às folhas

2.071/2.105, ficando desde logo, advertidosos interessados que possuem o prazo de 30 (trinta) dias corridos,

contadosda publicação deste Edital, para apresentarem nos próprios autos do feitoprincipal suas objeções ao plano

de recuperação judicial, conformedisposto no artigo 55 da Lei nº 11.101/2005. Tais doumentos tambémpodem ser

consultados no sítio eletrônico da administração judicial,www.cmm.com.br. Cientes de que este Juízo funciona na

Rua Visconde deSepetiba, 519, 3º andar, CEP: 24020-206, Centro, Niterói, RJ, telefone:2613-9792, e-mail:

nit06vciv@tjrj.jus.br. DADO E PASSADO nesta cidade eNiterói,RJ, aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano

de dois mil evinte e dois. Eu, _______________ Marcello Dal Bianco - Técnico deAtividade Judiciária - Matr. 80534,

digitei. E eu, _______________ RosineyFreitas Ferreira - Subst. do Resp. pelo Expediente - Matr. 01/21321,

osubscrevo.

Niterói, 24 de janeiro de 2023

Cartório da 6ª Vara Cível